ESTADO DA PARAÍBA

1

Jornal Oficial do Município de Fagundes – PB – Edição Extra 20/05/2024

MUNICÍPIO DE FAGUNDES

JORNAL OFICIAL
INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FAGUNDES, CRIADO PELA LEI 003 DE 26/06/1979

Ano XXXVIII «»                                                 Fagundes-PB, 20 de maio de 2024.

ELEIÇÃO:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA

PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA ESCOLHA COM DATA

UNIFICADA PARA OS MEMBROS SUPLENTES DO

CONSELHO TUTELAR

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE, por meio da COMISSÃO ESPECIAL

ELEITORAL, torna público a relação dos candidatos aptos a realizar

as provas ao cargo de conselheiro tutelar suplente de Fagundes/PB.

Nº NOME DO CANDIDATO(A)

01 José Nildo Freire Araújo

02 Humberto de Medeiros Silva

03 Madalena da Silva Freitas

04 Viivia Cunha de Araújo

05 Roberta Araújo Melo

06 Teodoro Alves dos Anjos

Fagundes, 20 de maio de 2024

___________________________________

Marilene Barbosa Maia Dantas

Presidente da Comissão Especial Eleitoral